[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.03.2014

	№
	348-п

	О порядке предоставления месячного именного проездного билета  обучающимся в образовательных учреждениях  Сланцевского муниципального района

В целях реализации решений совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.12.2013 № 533-рсд «О бюджете муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области              на 2014 год» (с последующими изменениями) и от 26.02.2014  № 556-рсд «Об установлении стоимости месячного проездного билета для обучающихся», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок предоставления месячного именного проездного билета обучающимся в образовательных учреждениях Сланцевского муниципального района согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                  и  распространяется на  правоотношения,  возникшие с 01 января  2014 года             и действует до 31 декабря 2014 года.

3. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Саитгареева Р.М.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"